

davalarda dinledi iniz zaman normal kalıyor adam M T'i aramı böyle ama resme bir bakın imdi Genelkurmay karargahında bir dost bir unsur varmı bunu gördük kim ama bilmiyoruz uan bu meclis raporuna girmi emniyet diyor ki 06/12/2016 yazısında meclise gönderdi i; Genelkurmaydaki dost unsurla diyor irtibata geçtik Havaalanları pistleriyle ilgili diyor kar 1 bir planımız oldu. Akıncı'da Yarbay Nihat Altıntop alenen söylüyor sabaha kadar ve olaylar daha ba lamadan ve oradaki hareket komutanın emrini de uygulayacak ekilde ama belli bir safhaya kadar M T'le görüşüyor. 3. Ana Jet Üs Komutanlı ı Yarbay Mete Ku fi lemelerde görevli ilk aradı ı ahıslar Milletvekili Ali Özkaya, Bahattin Akgül Çi li 2. Ana Üs Komutanlı ı zmir'de kalkacak ekibi komplo foto rafıyla bilmem nesiyle ve o gece sabaha kadar M T'ten Murat Kendir ile görüşüyor, yani anlık istihbarat veriyor. Kara Havacılık Komutanlı ı bu anlık istihbarat 2. Çi li yani stanbul'dan kalkan SAT ve bizindi er Özel Kuvvet askeri timinin bütün hareketlerini anlık olarak M T'e iletiyor ama onların haberleri yok. Kara Havacılık Komutanlı ı Osman Karaca do rudan M T'e gidiyor. Esat Özormancık ifadesinde detayıyla bu M T'i anlatıyor tek tek hatta M T Müste arının ismini vererek haberlerinin oldu unu, Cumhurbaşkanına yaptı ı arzları tek tek anlatıyor. Akın Öge, 15 Temmuz gecesi faaliyetleri bu birazcık daha Avrasya ekölü yönünden ama birçok eyi biliyor ve Cihat Yayı ile dirsek temasında Cihat Yayı'da emniyet istihbarat ve M T'le irtibatlı, Zırhlı Birlikler Barı Dedebe bu da muhtemelen yani M T'ten daha ziyade belkide yani Osman Gökçek linki üzerinden belki ama bilmiyorum sonuçta bu planı destekliyor. Arif Çetin, Polis Özel Harekat ve Jandarma Birliklerinden güvendi i personelle birlikte bence irtibatlı oldu unu dü ünüyorum. Zekai Aksakallı do rudan M T'le görüşüyor. Ama bunların hepsinin ba nda Orgeneral Akar do rudan Fidan'la dirsek temasında onu yazmayı unutmum. Peki ben de 3 tane soru soruyorum. 1) Genelkurmaydaki dost unsur kim, kimler, ne zamandan beri ve kime bilgi ta nmaktaydı? Ba ka ne tür bilgiler verildi, bakın sava alanında kullanılacak hava, pist, heliport alanları bunlar gizli bilgilerdir, bu acaba sanık Mesut Ürkmez miydi o da olabilir aklıma o geldi sonra plan harekattaymı havacı kurmay, ben bunları bir yazıyla bu 3 soruyu Genelkurmaya ve Emniyete ve M T'e yazılarak cevaplarının alınmasını talep ediyorum Ba kanım. Meclis raporundaki 332. sayfadaki bu eye istinaden. imdi una de inmek istiyorum bizde normalde TSK'daki sistem hani diyorlar ya Ba kanım yansıda emir komuta zinciri dedi imiz zinciri görüyoruz hiyerar ik zincir Ba kanım yansıya bir bakabilirsiniz size zahmet bakın tek erden Genelkurmay Ba kanına kadar zincirimiz budur bizim bu zincir içerisinde hiç kimse bir üst komutanını atlayarak ba ka bir eye bir sisteme bilgi ta yamaz ben buna ajan diyorum. imdi bunlara bir bakalım faaliyetleriyle ilgili, i te imdi sanık Ahmet Özçetin Akıncı Üssü davasında 25 A ustos 2017 tarihindeki savunmasının çözüm tutana nda Avukat Erhan Tokatlı söz olarak unu sordu dedi ki ; siz sabah dedi burada i te silahlı ki ilerin hangi hani son derece güzergaha faaliyetlerin vakıf oldu unu daha önce sanki buraya ke fe gelip gelmedi i gibi bir faaliyet oldu diye belirttiniz bunlar kimdi bu Türkiye Cumhuriyetinden miydi, Amerikalı mıydı, Milliyetleri nedir diye sorguluyor. O da diyor ki; yaklaşık 1-1 buçuk ay önce diyor hiç alı ık olmadı imiz bir grup onlar M T grubu ısrarla üssümüzü ziyaret etmek istedi, 50 civarında bir ekipte üssün her yerini görmek istediler ve her yerini gezdiler biz de gezdirdik her yere girmi ler Ba kanım bütün her yere ve burada brifingi veren ahıs Nihat Altıntop, imdi burada Nihat Altıntop saat 24.00'a kadar Akıncı kulesinde tüm emirleri harfiyen yapmı kulede bakın uçu kulesinde söylenen hatta Yurtta Sulh falan denilen eyleri falan bile i letti i söyleniyor. Yani helikopterlerin ve kimlerin hepsini uçu una belli bir vakte kadar müsaade etmi ondan sonra birden darbe kar ıtı böyle bir duru sergilemi ama diyor ki sabaha kadarda M T'le irtibatlıymı , uçaklara kalk emri vermi , ini lerini koordine etmi ama bu adam tanık ve mü teki aynı i lerini aynı algılarla yapan di erleri sanık PDF basabiliyor miyiz, bu duru ma tutana ndan bakın ben kısaltarak ey yaptım kendi bu mü teki olarak dinlendi i mü teki beyanı; ivedi ekilde a a ı indim 23.10'da M T'te görev yapan arkada ımı

yeniden aradım. Ya Eski ehir'i niye aramadın, hayır darbe giri iminin merkezi Akıncı Hava Üssü olabilece ini söyledim. M T'te görev yapan arkada ımla konu tuktan sonra devam ediyor. Sayın Ba kanım M T'te çalı an arkada ım Korkut Gül bu çalı an arkada ı, o da diyor ki; benim diyor numaramı sonra sil diyor oradan diyor benim ismimi geçirme diyor ama daha sonra çok zorlayınca eyde söylemek zorunda kalıyor çünkü açıklayamıyor yani ne tür bir ili kiniz var deyince 15 yıldır falan tanı ıyoruz diyor. Evet sonra M T'teki arkada ı ve brahim Albay'ı bilgilendirdik 23.05 civarı, sonra Ba kan soruyor diyor ki; açıklama yaptım M T'te çalı an arkada ın aile dostun diyelim e imden imdi ondan sonra diyor ki ; 22.30 civarında aradı ında o da sana bir terör saldırısı olabilir bilgim yok ekinde beyanda bulundu unu söylüyorsun, ondan sonra sen darbeyi ö rendikten sonra oradaki durumları aktardı mı ifade ettin bakın hepsini Ba kan'da söylüyor kalkan uçakların bilgileri verdi ini söyledin daha sonra birkaç görü me daha yaptın do ru mu do rudur diyor. Silahlı Kuvvetlerde müdafı soruyor; birçok Generalden birçok üst rütbeli subaydan çok daha çok önce darbenin darbe oldu unu idrak etmi siniz diyor. Sonra birle tirilmi hareket merkezi sizin amiriniz niye orayı aramadınız da M T'i arıyorsunuz soru net soruyu soruyor. Klasik cevap; darbeci olabilirlerdi güvenmedim güvenimi sarstı. 22.30 gibi aile dostunuz M T'teki arkada ı aradınız do ru mudur soruyor net do rudur. Peki Eski ehir'e güvenmeyip de M T'teki arkada ımızdan neden yardım istediniz hani bunu anlamakta ben zorluk çekiyorum diyor Avukat Fatma Çiftlik, dedi im gibi 22.30 genel bir tedbir oldu u için aklıma o geldi bilmiyorum yani imdi onu aramak istedi imi niçin, izahı yok. Bakın sonrasında M T görevlisi arkada ımız telefon kayıtlarımızı neden silmenizi istedi diye soruyor bunu direk bu sorunun muhatabı ben de ilim diyor kendisi diyor. Demek ki bu olayı kabul ediyor silmesini istemi . Sonra yine Avukat Aydın Akpınar i te dı arıdan brahim Galin birle tirmi Hava Harekat Merkezinden Recep Ünal general olsun, M T'ten Korkut Gül olsun darbe kar ıtı görü meler yaptı ımızı anlatıyorsunuz. Darbe oldu unu ö renirseniz kar ı koyaca ınızı dü ünüyorlarsa, bir darbe te ebbüsü oldu unu ö rendi inizde sizin kar ı koyaca ınızı dü ünüyorlarsa sizi neden ça ırıyorlar o zaman, darbeciler sizi kuleye niye ça ırdı o zaman? 23.10'dan itibaren ben öncelikle M T'te çalı an arkada ıma arkasından 15'te brahim Galin ve o zamanki yarın bu konuda ilk önce falan diyor yani diyor ki M T gezisinin kulede brifingini vermi siniz falan diye bir eyler vermi iz diyor vermi iz verende oymu i te. imdi ben de soruyorum Nihat Altıntop'a 5 soru çünkü Akıncı Davasında da o mü teki; 1) Acaba Nihat Altıntop'a ilgili ilk uçaklar kalkıp, derdest edilmi komutanları ta ıyan helikopterlerde gelene kadar darbenin ba latılması, önünün açılmasında bir görev verildi mi? Ben öyle oldu unu dü ünüyorum. 2) Nihat Altıntop i ba layıncaya kadar 24.00'a kadar bu nedenle mi her emri yerine getirdi ondan sonra darbe kar ıtı oldu? Bunca eylemine ra men neden soru turulmamı veya tutuklanmı ? Nihat Altıntop o ak am M T'le ne görü tü ya bu önemli sadece i te haber verdik darbe mi de il mi yani neler söyledin tek tek, hangi bilgileri aktardın bunların hepsinin bir dökümünü soruyorum ona ben çünkü baktım ifadesine bunlara çok girmiyor. Nihat Altıntop acaba o gecelik bir ajandı, yoksa önceden bir hazırlık plana dahil olmu muydu? Ben bu soruları huzurda kendisine sorulmasını talep ederim. kinci konu bakın burası çok ilginç Ba kanım benle de ilgili do rudan ilgili Akıncı Üssü nizamiyesinde ya anan aslında ben burada bu bölümlerde direk esasa ili kin savunmamı da kısmen gördü ünüz gibi yapıyorum bakın imdi, imdi normalde.

**BA KAN O UZ D K :** Takdir senin yani savunmanı nasıl sürenin içinde yapmak istiyorsan.

**SANIK B LAL AKYÜZ ESASA L K N SAVUNMASINDA:** Ben normal savunmama devam edece im Ba kanım.

**BA KAN O UZ D K :** Takdir senin biz kar ı mıyoruz.

**SANIK B LAL AKYÜZ ESASA L K N SAVUNMASINDA:** Normal bir kısıtlama falan yapmayaca ım, normal savunmama devam edece im Ba kanım. imdi